Trinitatis] In causa decimarum mota coram Johanne de Neuton’ commissario 
dicti patris in hac parte specialiter deputato inter dominum Thomam vicarium 
ecclesie Sancte Trinitatis Cantebr’ partem actricem ex parte una et Simonem 
Williamesson’ de eadem partem ream ex altera, parte actrice ut prius com-
parente, parte rea per Johannem Wiltesshir’, clericum substitutum magistri 
Willelmi Waltham, procuratoris originalis pretensi, datur dies in proximo ad 
idem, videlicet ad tercio producendum et parti ree ad personaliter responden-
dum posicionibus. [fol. 128r]
[23 Feb 80 (85.19)] Trinity. As 84.23.

Trinitatis] In causa decimarum mota primarie coram nobis Johanne de Neu-
ton, legum doctore dicti venerabilis patris commissario speciali supradicto 
inter dominum Thomam vicarium ecclesie Sancte Trinitatis Cant’ partem 
actricem ex parte una et Simonem Williamesson’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem quod 
prius. [fol. 130v]
[15 Mar 80 (86.17)] Trinity. As 84.23.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem 
quod prius. [fol. 134v]
[5 Apr 80 (87.12)] Trinity. As 84.23.

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, in proximo ad idem quod prius. 
[fol. 136v]
[5 Apr 80 (87.23)] Trinity. Parties appear as before. The master and scholars of King’s Hall 

271. TRINITY (1)
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make a proposition in writing, which is admitted in such a way that the proofs will be no more 
valid than what is proposed.2 Next to prove. 

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, proposita quadam proposicione 
in scriptis per partem magistri et scolarium aule regis, qua admissa eatenus 
quatenus ita quod non valeant probaciones nisi quatenus valent proposita, 
datur dies in proximo ad probandum. [fol. 136v] 
[26 Apr 80 (88.12)] Trinity. Next to prove.3 

Trinitatis] Ad idem, videlicet ad probandum. [fol. 137r] 
[25 May 80 (89.12), 14 Jun 80 (90.12), 23 Jul 80 (92.12), 25 Oct 80 (94.9)] Trinity. For the 
same. 

Trinitatis] Ad idem. [fols. 138r, 140v, 142v, 144v] 
[12 Dec 81 (110.25)]4 Trinity. Next to publish. 

Trinitatis] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad publicandum. [fol. 159r] 
[16 Jan 82 (111.22)] Trinity. As 110.25. 

Trinitatis] In causa decimarum vicarii ecclesie Sancte Trinitatis Cant’ mota 
contra Simonem Jonesson, partibus ut prius [comparentibus], ad idem, vide- 
licet ad publicandum. [fol. 160r]